

Útvar provozu
Vlastivědné muzeum v Olomouci
náměstí Republiky 5
771 73 Olomouc

+420 585 515 111
vmo@vmo.cz | www.vmo.cz

Klamnet, s. r. o.
21. dubna 62
691 44 Lednice

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

V Olomouci dne

Prov.VMO

Vysoudil/138

30. 11. 2017

Věc: Objednávka č. 64

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednááme provedení opravy nefunkčních čidel, doplnění expandérů a zdrojů v celkové výši 478.000,00 Kč včetně DPH. Platba bude provedena fakturou.

Vysoudil Jiří
vedoucí provozního útvaru

DODAVATEL
Klamnet, s.r.o.

21. dubna 62
69144 Lednice
Česká republika

IČ: 29371465 DIČ: CZ29371465

email: office@klamnet.cz
telefon: +420606675058
www: www.klamnet.cz

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: **7224967001/5500**
IBAN: CZ5055000000007224967001
SWIFT: RZBCCZPP

ODBĚRATEL

Vlastivědné muzeum v Olomouci

nám. Republiky 823/5
771 73 Olomouc
Česká republika

IČ: 100609

email: vysoudil@vmo.cz
telefon: +420 585 515 138

ADRESA DODÁNÍ

Vlastivědné muzeum v Olomouci
nám. Republiky 823/5
771 73 Olomouc

Datum vystavení: 29.11.2017
Datum platnosti: **13.12.2017**
Termín dodání:
Forma úhrady:

Oprava EZS - Vlastivědné muzeum v Olomouci.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
RDW-S-4C-BOX optopřevodník sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422	0110208989	1 ks	8 021.00	8 021.00	21%	1 684.41	9 705.41
TDW-S-4C-BOX optopřevodník sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422 obousm.kontakt	0110208990	1 ks	8 021.00	8 021.00	21%	1 684.41	9 705.41
MM2- modul na DN-BUS 8x dv.vstup, 1x výstup relé 30V/2A plech	0201504150	6 ks	3 216.00	19 296.00	21%	4 052.16	23 348.16
MN2 zál. impulzní zdroj 13.8Vú3A+2A pro bat. kryt B2 DN-BUS	0201505050	1 ks	8 134.00	8 134.00	21%	1 708.14	9 842.14
Zálohovaný zdroj 12V/2A do vnitřního prostředí, s prostorem pro akumulátor 7Ah	0704013171	1 ks	1 301.00	1 301.00	21%	273.21	1 574.21
AKU 18-12 AKUMULÁTOR 12V/18Ah FUKAW	0704022226	1 KS	962.00	962.00	21%	202.02	1 164.02
AKU 38-12 akumulátor 12V/38 Ah, 197x165x170mm 13.8 kg	0704022260	1 ks	3 296.00	3 296.00	21%	692.16	3 988.16
Fujitsu Esprimo P556 - i5, 8GB RAM, klientská stanice	01107327010	2 ks	21 890.00	43 780.00	21%	9 193.80	52 973.80
LCD 24" Fujitsu B24T-X, 1920x1200, VGA/DVI, repro, 16:10, černý	0108030417	1 ks	6 015.00	6 015.00	21%	1 263.15	7 278.15
Dahua DHL55, profesionální 24/7 monitor s LED podsvícením	0111386180	1 ks	36 057.36	36 057.35	21%	7 572.05	43 629.40
Dahua display profesionální 24/7 monitor s LED podsvícením a rozlišení 4K	0111386280	1 ks	38 579.00	38 579.00	21%	8 101.59	46 680.59
MAS MG, permanentní magnet pro MAS 333	0204071035	1 bal	2 470.00	2 470.00	21%	518.70	2 988.70
KX15DT1, digitální DUAL PIR+MW, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	0204010510	50 ks	650.00	32 500.00	21%	6 825.00	39 325.00
Eaton UPS 9130 2000VA, 9130i2000T-XL, LCD	768062	1 ks	25 109.00	25 109.00	21%	5 272.89	30 381.89
Instala, dohledání čidel, oprava kabeláže		260 h	500.00	130 000.00	21%	27 300.00	157 300.00
Konfigurace ústředny		20 h	800.00	16 000.00	21%	3 360.00	19 360.00
Drobný instalační materiál		1 ks	15 500.00	15 500.00	21%	3 255.00	18 755.00

Celkem: **478 000.04 CZK**

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21.00	395 041.35	82 958.69	478 000.04
Celkem:	395 041.35 CZK	82 958.69 CZK	478 000.04 CZK

CENOVÁ NABÍDKA
N2017185

zaokrouhlení: -0.04

Celkem:

478 000.00 CZK

razítko a podpis